
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN w Warszawie 
z dnia 1 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2025 roku 

w Instytucie Slawistyki PAN  

 

 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. 
U. z 2020 r., poz.1796), zarządzam co następuje. 
 
 

§ 1 
 
1. Udzielam wszystkim pracownikom Instytutu Slawistyki PAN dodatkowych dni wolnych 

od pracy w dniach 18 kwietnia oraz 20 czerwca 2025 roku, bez obowiązku ich 
odpracowania oraz z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

2. Ustalam następujące dni wolne od pracy w zamian za święta przypadające w sobotę: 
1) za 3 maja 2025 roku ustalam dzień wolny 2 maja 2025 r., 
2) za 1 listopada 2025 roku ustalam dzień wolny 10 listopada 2025 r.  

3. Wyrażam zgodę na świadczenie pracy w formie zdalnej w dniu 17 kwietnia 2025 r., 
wszystkim pracownikom, którzy złożą do działu kadr wniosek o świadczenie pracy 
zdalnej tego dnia, w formie papierowej lub elektronicznej, najpóźniej do dnia 16 kwietnia 
2025 r.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. sekretariatu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DYREKTOR                  

 

NA ORYGINALE NIEZBĘDNE PODPISY 

 
 


